
UCHWAŁA NR XXV/349/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie trybu i sposobu 
powołania i odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2016, poz. 446) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (t. j. Dz. U. 2015 poz. 1390)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie trybu
i sposobu powołania i odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania uchyla się ust. 1 w Rozdziale 2 załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 2A4A1717-87A7-4F2A-ADB7-AC02DCBF6BD9. Podpisany Strona 1




